PERFORMANCE
O LIGHTING

FL SQUARE 300 SM OP

C€

2\

EAL

ol

- +
CLASS | DALI

Bestelnr.
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Power factor:
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Optieken:
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Voornamelijk directe symmetrische
verlichting

2x55°

2820 Im

2230 Im

L80

B10

50000 h

10°

40°

Fotometrische

Omschrijving

Vierkante led pendelarmatuur voor binnenshuis, bestaande uit:

- Behuizing van geéxtrudeerd gelakt aluminium

- LED Sidelight-Technology, lichtgeleidende kunststof optiek voor homogene
lichtverspreiding

- Lichtdiffusie, direct met een subtiele achtergrondverlichting

- RA-waarde > 80

- Kleurtolerantie volgens MacAdam <3 SDCM

- Ook leverbaar in dim push button

- Armatuur inclusief driver

- DALI regelbaar

gegevens

60°

30°

400 cd/klm

60°

Technische tekening

0220

0200
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